CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

200.1101.19
200.809.1200.805.13
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
FILETTATURA 1
thread 1
FILETTATURA 2
thread 2
MATERIALI
materials
200.805.13
200.809.1
ISO M6
G1/2M. - 1/2"BSPM.
-
ISO M8
Acciaio inox - S.Steel
Ottone - Acciaio inox - NBR
Brass - S.Steel - Buna N
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
FILETTATURA 1
thread 1
FILETTATURA 2
thread 2
POSIZIONE
position
1 2 3 4 5 6
162.609.5
166.609.6
180.1101.5
200.1101.18
200.1101.19
G1/2M. - 1/2"BSPM.
G3/4M. - 3/4"BSPM.
G3/4M. - 3/4"BSPM.
G3/4M. - 3/4"BSPM.
G3/4M. - 3/4"BSPM.
G1/2M. - 1/2"BSPM.
G3/4M. - 3/4"BSPM.
G1/2M. - 1/2"BSPM.
G3/4M. sx - 3/4"BSPM. left thread
G3/4M. sx - 3/4"BSPM. left thread
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
10
10
-
-
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
FILETTATURA 1
thread 1
FILETTATURA 2
thread 2
POSIZIONE
position
1 2 3 4 5 6
144.1501.9 G1/2M. - 1/2"BSPM. G1/2M. - 1/2"BSPM. x 10
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
FILETTATURA
thread
MATERIALE
material
POSIZIONE
position
1 2 3 4 5 6
167.1702.11
167.1702.21
200.1702.39
G1/2M. - 1/2"BSPM.
G3/4M. - 3/4"BSPM.
G3/4M. sx - 3/4"BSPM. left thread
Ottone - Brass
Ottone - Brass
Ottone - Brass
x x x
x
x
x 10
10
-
6
54
3
4
3
5
2
1
200.1702.39
200.1101.18
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
VERSIONE
model
PORTATA l/min
flowrate USGal/min
MESH
146.504.10
146.504.10 30
146.504.10 70
146.504.10 10
M146
M146
M146
M146
70 - 18.5
90 - 24
50 - 13
30 - 8.0
40
30
70
100
10
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
VERSIONE
model
ENTRATE / USCITE
inlets / outlets
MESH
144.504.7
144.504.5
144.504.13
144.504.14
144.504.8
144.504.6
144.504.17
144.504.15
Rubinetto
Ball valve
G1/2F. - 1/2”BSPF.
G1/2F. - 1/2”BSPF.
G1/2F. - 1/2”BSPF.
G1/2F. - 1/2”BSPF.
G3/4F. - 3/4”BSPF.
G3/4F. - 3/4”BSPF.
G3/4F. - 3/4”BSPF.
G3/4F. - 3/4”BSPF.
40
30
80
100
40
30
80
100
5
144.504.7 NU
144.504.5 NU
144.504.13 NU
144.504.14 NU
144.504.8 NU
144.504.6 NU
144.504.17 NU
144.504.15 NU
-
G1/2F. - 1/2”BSPF.
G1/2F. - 1/2”BSPF.
G1/2F. - 1/2”BSPF.
G1/2F. - 1/2”BSPF.
G3/4F. - 3/4”BSPF.
G3/4F. - 3/4”BSPF.
G3/4F. - 3/4”BSPF.
G3/4F. - 3/4”BSPF.
40
30

100
5
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
MESH
145.504.4
145.504.4 30
145.504.4 80
145.504.4 10
40
30
80
100
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
FILETTATURA
thread
MATERIALE
material
180.1504.53
200.1504.63
3 x G1/2F. - 3 x 1/2”BSPF.
3 x G3/4M. - 3 x 3/4”BSPTM.
Ottone nichelato - Nickel plated brass
Ottone nichelato - Nickel plated brass
200.1504.63
180.1504.53
170.603.14 180.603.15
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
FILETTATURA
thread
MATERIALE
material
170.603.14
180.603.15
Ø25 G1F. - 1"BSPF.
90° Ø25 G1F. - 1"BSPF.
PA66
PA66
10
10
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
FILETTATURA
thread
MATERIALE
material
168.201.5
176.201.18
176.201.19
180.201.16
200.201.20
G1/2M. - G1/2F.  1/2"BSPM. - 1/2"BSPF.
G1/2F. - G1/2F.  1/2"BSPF. - 1/2"BSPF.
G3/4M. - G3/4F.  3/4"BSPM. - 3/4"BSPF.
R1/4M. - G1/4F.  1/4"BSPTM. - 1/4"BSPF.
G3/4F. - G3/4F.  3/4"BSPF. - 3/4"BSPF.
Ottone - Brass
Ottone nichelato - Nickel plated brass
Ottone nichelato - Nickel plated brass
Ottone nichelato - Nickel plated brass
Ottone nichelato - Nickel plated brass
10
10
10
-
-
180.201.16176.201.18
200.201.20
176.201.19168.201.5
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
FILETTATURA 1
thread 1
FILETTATURA 2
thread 2
MATERIALE
material
180.1509.3
180.1509.4
180.1509.19
83.1504.22
G3/4M. - 3/4"BSPTM.
G1/2M. - 1/2"BSPTM.
G3/4M. - 3/4"BSPTM.
G1/4M. - 1/4"BSPTM.
G1/2F. - 1/2"BSPF.
G1/4F. - 1/4"BSPF.
G1/4F. - 1/4"BSPF.
G1/4F. - 1/4"BSPF.
Ottone nichelato - Nickel plated brass
Ottone nichelato - Nickel plated brass
Ottone nichelato - Nickel plated brass
Ottone nichelato - Nickel plated brass
-
-
-
10
83.1504.22180.1509.19180.1509.3
180.1509.4
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
PRESSIONE
pressure
FILETTATURA 1
thread 1
FILETTATURA 2
thread 2
411.1510.3
411.1510.4
401.1510.7
401.1510.7 20
25 bar - 360 psi
50 bar - 725 psi
40 bar - 580 psi
20 bar - 290 psi
2xG3/4F. - 3/4”BSPF.
2xG3/4F. - 3/4”BSPF.
2xG3/4F. - 3/4”BSPF.
2xG3/4F. - 3/4”BSPF.
G1M. - 1”BSPM.
G1M. - 1”BSPM.
G1M. - 1”BSPM.
G1M. - 1”BSPM.
411.1510.4401.1510.7
PAGE 24/61
RICAMBI
SPARE PARTS :
200.805.13
200.809.1
RICAMBI
SPARE PARTS : 146.504.10
RICAMBI
SPARE PARTS :
411.1510.3
411.1510.4